1

证券代码：601117  股票简称：中国化学  公告编号：临 2023-030

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

现将公司 2023 年 1-5 月主要经营情况公布如下，供各位投

资者参阅。

一、 按业务类型统计

单位：亿元

业务类型 数量 合同金额

建筑工程承包 1250 1344.43

其

中

化学工程 1070 1082.02

基础设施 146 209.38

环境治理 34 53.03

勘察设计监理咨询 1193 23.40

实业及新材料销售  29.75

现代服务业  13.78

其他  6.29

合计 2443 1417.65

注：公司 2023年 5月 10日披露的《中国化学关于经营情况简报的公

2

告》（公告编号：2023-027）中“勘察设计监理咨询”合同数量实际

应为 1090个，因此 1-4月合同合计为 2154个，合同金额无误，特此

说明。

二、 按地区分布统计

单位：亿元

地区 合同金额

境内 1345.73

境外 71.92

合计 1417.65

三、 重大合同列示

5 月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同主要

如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
单位名称 项目合同名称 合同金额

1
中国天辰工

程有限公司

中交营口 LNG 接收站项目接收站工

程 EPC总承包合同
37.13

2

中国化学工

程第十六建

设有限公司

湖北国化储源环保科技有限公司磷

石膏资源集中库建设项目工程
13.45

3

中国化学工

程第十四建

设有限公司

海东红狮半导体有限公司一期年产

10 万吨多晶硅项目机电设备安装工

程施工合同

5.02

以上经营数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能

存在差异，仅供参考，特提醒投资者注意。

特此公告。

3

                 中国化学工程股份有限公司

 二○二三年六月十四日